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| ACEROSCORSA | PEDIDO
100000377 - MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO S Numero de orden de compras / Fecha de liberacion del pedido
A DE CV 4510278997 / 31.10.2018
RFC - MIM7207049C1 Comprador / Telefono
HERREROS 2 Dolores Espinosa / +52 (55) 2487-2049
FRACC. INDUSTRIAL XHALA Fax:
CUAUTITLAN IZCALLI-MEX E-mail: dolores hernandez@gerdau com
54830 Web: www . gerdau.com
TELEFONO:55 5899 2400
E-MAIL: carmen .pedroza@grupo-mim.com
DIRECCION DE FACTURA DIRECCION DE PAGO
Aceros Corsa, S.A. de C.V Av. De La Presa, 2 - Fraccionamento Industrial La Presa - Tlalnepantla
RFC - ACO5603138E3 Estado de México - México
AVENIDA DE L A PRESA 2 A/C: Area de Cuentas por Pagar
FRACCION. INDUST.LA PRESA-DF Teléfono: 52 (65) 5062 1916
54180 TeleFax: 52 (55) 5119 4116
CONDICIONES DE ENVIO DIRECCION DE ENVIO
Incoterms: CIF - CIF MX-ML-Aceros Corsa S.A. de C.V
Cond. Pago: Z060-60 dias, fecha factura AVENIDA DE L A PRESA,2
Moneda: MXN FRACCION. INDUST.LA PRESA, DF, 54180
Ciudad de Mexico-MX
NOTAS A LOS PROVEEDORES
Renglon: 00001 Material: 10040120
Descripcidn: PINTURA ESMALTE AMARILLO CATERPILLAR 19L
Proveedor de pileza: Cantidad: 133 L
MSDS Requerido: NO Precio / Unidad: 122.21/1 L
Fecha de Entrega: 04.12.2018 Precio Neto: 16,253.93
Fecha de envio: Impuesto del renglon: 2,600.63 16.00 %
Carrito de Compra: Precio del renglon: 18,854.56
Requisicién:

Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600272760/00080

TEXTO PEDIDO COMPRAS:
PINTURA ESMALTE AMARILLO CATERPILLAR (CBTA 19 LTS)
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PEDIDO

Numero de orden de compras / Fecha de liberacion del pedido
4510278997 / 31.10.2018

Renglon: 00002 Material: 10040125

PINTURA ESMALTE BLANCO CBTA
Proveedor de pileza:
MSDS Requerido: NO
Fecha de Entrega: 04.12.2018

Descripcidn:

19L

Cantidad: 114 L
Precio / Unidad: 122.21/1 L
Precio Neto: 13,931.94

Fecha de envio: Impuesto del renglon: 2,229.11 16.00 %
Carrito de Compra: Precio del renglon: 16,161.05
Requisicién:
Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600272760/00120
TEXTO PEDIDO COMPRAS:
PINTURA ESMALTE BLANCO (CBTA 19 LTS)
Renglon: 00003 Material: 10040115
Descripcidn: PINTURA ESMALTE NEGRO (CBTA 19 LTS)
Proveedor de pileza: Cantidad: 114 L
MSDS Requerido: NO Precio / Unidad: 122.21/1 L
Fecha de Entrega: 07.12.2018 Precio Neto: 13,931.94
Fecha de envio: Impuesto del renglon: 2,229.11 16.00 %

Carrito de Compra:
Requisicién:
Solicitud de Oferta:

Precio del renglon: 16,161.05

Contrato/Renglon: 4600272760/00040

TEXTO PEDIDO COMPRAS:

PINTURA ESMALTE NEGRO (CBTA 19 LTS)

Subtotal Precio neto del renglon: MXN 44,117.81
Total Impuesto: 7,058.85

Total: MXN 51,176.66



